

Tieto-X Oyj

22.8.2001

TIETO-X OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS AJALTA 1.1.- 30.6.2001

Hyvä kehitys jatkui: liikevaihdon kasvu 50 % ja liikevoitto ennen liikearvon poistoja 19,1 % liikevaihdosta.

Tieto-X:n liikevaihto kasvoi 1.1.2001 alkaneen tilikauden ensimmäisen vuosipuoliskon aikana 50,2 % 65,9 Mmk:aan (2000: 43,9 Mmk). Liikevoitto ennen liikearvon poistoja kasvoi vastaavana aikana 68,7 % ja oli 12,6 Mmk, mikä on 19,1 % liikevaihdosta.

Liikevaihto

Edellisen tilikauden lopulla alkanut myönteinen kehitys jatkui edelleen vuoden 2001 ensimmäisen kuuden kuukauden aikana, mutta hidastui hieman toisella neljänneksellä. Liikevaihto kasvoi lähes suunnitelman mukaisesti.

Liikevaihto kasvoi 50,2 % ja oli 65,9 Mmk (11,1 MEUR) (2000:43,9 Mmk). Suunnittelijoiden ja ohjelmoijien osuus liikevaihdosta oli 92 % ja verkkotukihenkilöiden 8% (2000: 90 % ja 10 %).

Tulos

Yhtiön liiketoiminnan kannattavuus parani selvästi edellisen vuoden vastaavaan aikaan verrattuna. Liikevoitto ennen liikearvon poistoja, 12,6 Mmk (2,12 MEUR), kasvoi 69 % edellisen vuoden vastaavaan aikaan verrattuna ja oli 19,1 % liikevaihdosta (2000: 17,0 %). Nettotulos 6,17 Mmk (1,04 MEUR) kasvoi 1,8 % (2000: 6,06 Mmk).

Kannattavuuden paraneminen johtui pääasiassa kasvaneen volyymin aiheuttamasta tehokkuuden lisäyksestä. Nettotuloksen heikompi kehitys johtui kasvaneista liikearvon poistoista ja pörssikurssien aiheuttamasta rahoitustuottojen heilahteluista. Osakerahastoihin oli katsauskauden lopussa sijoitettuna noin 7 Mmk. Osakesijoituksia pienennetään edelleen.

Liiketoiminnan kassavirta oli koko katsauskauden ajan voimakkaasti positiivinen.

Pääoman tuotto

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli katsauskaudella 46,2 % (2000: 40,8 %). Oman pääoman tuotto (ROE) oli 28,6 % (2000: 38,2%).

Tase ja rahoitus

Taseen loppusumma oli 69,9 Mmk (11,8 MEUR) (30.6.2000: 66,4 Mmk). Taseen kasvu johtui mm. yritysostoista, joista kirjattiin liike-arvoa 11,7 Mmk; jäljellä 10,6 mmk. Liikearvot poistetaan tasa-poistoin viidessä vuodessa. Rahoitusarvopaperien määrä on vähentynyt yrityskauppojen käteissuoritusten kautta.

Konsernilla ei ole korollista velkaa ja maksuvalmius on säilynyt hyvänä.

Henkilöstö

Henkilöstön määrä oli vertailujakson aikana keskimäärin 279 henkilöä (2000: 190) ja kauden lopussa 290 (2000: 231).

Tieto-X:n varatoimitusjohtajana aloitti 1.6.2001 Sami Artman vastuualueenaan talous, rahoitus ja hallinto.

Haaparannan toimipaikka

Tieto-X:n toiminta Ruotsissa käynnistyi, kun perustettu tytäryhtiö aloitti toimintansa Haaparannassa viiden asiantuntijan voimin. Etabloituminen Ruotsiin parantaa entisestään Tieto-X:n toimintaedellytyksiä koko Perämeren kaaren alueella ja helpottaa erityisesti työvoiman hankintamahdollisuuksia Ruotsissa.

Toimitilat

Katsauskaudella tehtiin päätös pääkaupunkiseudun toimipaikkojen yhdistämisestä. Pääkonttori Mäkelänkadulta ja kolme muuta toimipaikkaa muuttavat elokuun aikana yhteisiin nykyaikaisiin ja aiempia käytännöllisempiin toimitiloihin Munkkiniemen puistotie 25:een. Siirtyminen yhteisiin toimitiloihin parantaa merkittävästi myynnin, henkilöstöhankinnan ja hallinnon toimintaedellytyksiä.

Osakkeet ja osakepääoma

Tieto-X:n osakepääoma on 304.920,00 EUR (1.812.972 markkaa) ja osakkeiden kokonaismäärä 7.623.000 osaketta. Osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,04 euroa. Kansainvälisessä arvopaperikaupassa käytettävä ISIN-koodi on FI0009008007 ja kaupankäyntitunnus TIX1V. Kaupankäynti Tieto-X:n osakkeella Helsingin Pörssin Pre-listalla alkoi 28.9.1999 ja NM-listalla 1.10.1999. Alin kurssinoteeraus katsauskauden aikana oli 3,72 euroa ja ylin 5,30 euroa. Päätöskurssi oli 3,72 euroa.

Osakkeenomistajien määrä 15.8.2001 oli 1698. Yksityishenkilöt omistivat 65,9 % ja yhteisöt 34,1 % yhtiön osakkeista. Ulkomaalaisomistuksen osuus koko osakemäärästä oli 21,3 %.

Osakkeenomistus jakautui 15.8.2001 seuraavasti:

	Osakkeita kpl	Osuus %
Leikos Martti	467 250	6,1
Jokinen Matti	462 250	6,1
Rantala Lasse	381 140	5,0
Pyrhönen Kari	379 350	5,0
Sij.rahasto Nordea Nordic Small Cap	375 200	4,9
Nyyssönen Tuomo	369 900	4,9
Terho Risto	369 090	4,8
Gunnelius Karl	349 190	4,6
Kemilä Hannu	269 690	3,5
Sij. Rahasto Evli Finland Small Tech	144 600	1,9

Salmi Mikael	137 280	1,8
Fondita Nordic Small Cap	132 300	1,7
Saareila Lauri	122 280	1,6
Tarkkio Jori	121 652	1,6
Heiskanen Kalevi	114 952	1,5
Hallintarekisteröidyt	1 622 020	21,3
Muut	1 804 856	23,7
Yhteensä	7 623 000	100,0

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Tieto-X:n myyntijohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi on nimitetty 27.8.2001 alkaen Jouko Korpi (41). Hän on aiemmin työskennellyt mm. Pirkanmaan Tietotekniikkakeskus Oy:n toimitusjohtajana sekä Amiedun koulutus- ja myyntijohtajana. Viimeksi hän työskenteli myyntitehtävissä Computer Associates Oy:ssä. Nykyinen myyntijohtaja Matti Jokinen (54) luopuu aiemmin julkistetun yhtiön johtamisjärjestelmän kehittämissuunnitelman mukaisesti myyntijohtajan tehtävästään. Hän jatkaa edelleen yhtiön palveluksessa avainasiakassuhteiden kehittämis- ja koordinoititehtävissä sekä yhtiön hallituksen jäsenenä.

Pohjois-Suomen aluejohtajaksi on nimitetty tulosityksikön johtaja Arto Veikkola (38). Hän vastaa Haapaveden ja Oulun yksiköiden toiminnan lisäksi Tieto-X:n koko Pohjois-Suomen ja Perämerenkaaren liiketoimintojen koordinoinnista.

Myyntiorganisaatiota vahvistettiin elokuussa lisäksi kahdella uudella myyntipäälliköllä, jotka sijoittuvat Helsinkiin ja Ouluun.

Yhtiön johtoryhmän muodostavat elokuussa tehtyjen nimitysten jälkeen toimitusjohtaja Martti Leikos, talous- ja varatoimitusjohtaja Sami Artman, kehitysjohtaja Staffan Johansson, myyntijohtaja Jouko Korpi sekä aluejohtaja Arto Veikkola. Yhtiössä keväällä 2000 käynnistetty organisaation kehittämisprojekti, jonka tavoitteena oli hallituksen ja toimivan johdon vahvistaminen ja työnjaon selkiinnyttäminen, on näin saatettu päätökseen.

Näkymät

Markkinoiden yleinen epävarmuus tulee jossain määrin hidastamaan päätöksentekoa ja viivästyttämään uusien IT-hankkeiden käynnistymistä ja siten hidastamaan myös IT-resurssipalvelujen kysynnän kasvua. Samanaikaisesti ulkoistamishankkeiden lisääntyminen tuo kuitenkin kokonaan uusia mahdollisuuksia Tieto-X:n liiketoiminnan kasvattamiselle. Lisäksi usea asiakaskuntaan kuuluva suuryritys on ilmaissut aikomuksensa lisätä vastaisuudessa ohjelmointialihankinnan käyttöä, mikä osaltaan voi lisätä Tieto-X:n asiantuntijapalvelujen kysyntää.

Tieto-X:n liiketoiminnan odotetaan kehittyvän myönteisesti, joskin arvioitua hitaammin 3. ja 4. neljänneksen aikana. Koko vuoden liikevaihdon kasvun arvioidaan olevan noin 40 % ilman uusia yritysostoja. Yritysosto-ohjelman toteuttamista jatketaan hyväksytyt strategian mukaisesti. Liikevoiton ennen liikearvon poistoja arvioidaan loppuvuoden aikana hieman laskevan alkuvuoden 19.1 %:sta. Koko vuoden osalta liikevoitto ennen liikearvon poistoja ylittää kuitenkin tavoitteeksi asetetun 18 %.

Tilikauden muutoksesta johtuvat raportointijaksot ja vertailuluvut

Tilikauden muutoksesta johtuen tuloslaskelma ja sen vertailuluvut on esitetty seuraavasti:

Katsauskauden (6 kk) tuloslaskelman rinnalla on esitetty edellisen vuoden vastaavan jakson (1.1.-30.6.2000) tuloslaskelma. Edellisen tilikauden (18 kk) lukuja ei ole esitetty. Sen sijaan on esitetty uuden tilikausijaksotuksen mukaisesti edellisen kalenterivuoden (v. 2000) tuloslaskelma. Edellisen tilikauden tuloslaskelma on esitetty vuosikertomuksessa, joka on luettavissa myös yhtiön kotisivulta www.tieto-x.fi.

Lisäksi on esitetty viimeksi kuluneen neljänneksen (1.4. – 30.6.2001) tuloslaskelma verrattuna vuotta aikaisempaan vastaavaan jaksoon.

Tieto-X -konserni

Tieto-X käyttää Suomen markkaa laskenta- ja raportointivaluuttanaan. Alla olevat luvut esitetään siksi markkoissa.

Tuloslaskelman ja taseen luvut ovat konsernilukuja. Botnia Comp Engineering Oy:n luvut sisältyvät esitettyihin lukuihin 1.1.2001 alkaen.

Alkuperäinen osavuosikatsaus on suomenkielinen. Englanninkielinen osavuosikatsaus on käännös. Luvut eivät ole tilintarkastettuja.

KONSERNIN TULOSLASKELMA, tmk

	1.1.- 30.6.2001	1.1.- 30.6.2000	Muutos	1.1.-31.12.2000
Liikevaihto	65 886	43 858	+50,2%	93 061
LIIKEVOITTO ENNEN LIIKEARVON POISTOJA	12 585	7 460	+68,7%	16 985
Liikearvon poistot	- 2 767	- 1 012		- 2 649
LIIKEVOITTO	9 818	6 448	+52,3%	14 336
Rahoitustuotot ja kulut	- 1 394	2 455		1 021
Voitto ennen satunnaiseriä	8 424	8 903	-5,4%	15 357
Satunnaiset tuotot ja kulut				- 150
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	8 424	8 903	-5,4%	15 207
Tuloverot	- 2 254	- 2 841		- 4 302

KATSAUSKAUDEN VOITTO	6 170	6 062	+1,8%	10 905
-----------------------------	-------	-------	-------	--------

VERTAILU 3 k k (1.4. – 30.6.)

KONSERNIN TULOSLASKELMA, tmk	1.4. - 30.6.2001	1.4.- 30.6.2000	Muutos
---	-------------------------	------------------------	---------------

Liikevaihto	32 325	23 670	+36,6%
LIIKEVOITTO ENNEN KONSERNI- LIIKEARVON POISTOJA	5 998	3 788	+58,3%
Konserniliikearvon poistot	- 1 384	- 792	
LIIKEVOITTO	4 614	2 995	+54,1%
Rahoitustuotot ja kulut	470	- 357	
Voitto ennen satunnaiseriä Satunnaiset tuotot ja kulut	5 084	2 639	+92,6%
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	5 084	2 639	+92,6%
Tuloverot	- 1 491	- 960	
VERTAILUJAKSON VOITTO	3 592	1 678	+114,1%

KONSERNIN TASE, tmk

VASTAAVAA	30.6.2001	30.6.2000	31.12.2000
------------------	------------------	------------------	-------------------

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet	22 329	14 290	13 293
Aineelliset hyödykkeet	699	2 428	486
Sijoitukset	976	925	971

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Lyhytaikaiset saamiset	22 932	13 131	17 671
Rahoitusarvopaperit	11 520	24 055	23 269
Rahat ja pankkisaamiset	11 441	11 614	10 571
VASTAAVAA YHTEENSÄ	69 897	66 444	66 262

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	1 813	1 813	1 813
-------------	-------	-------	-------

Ylikurssirahasto	17 945	18 006	17 945
Ed.tilikausien voitto	17 638	17 328	12 172
Tilikauden voitto	6 170	6 062	10 905

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieras pääoma	26 330	23 235	23 427
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	69 897	66 444	66 262

TUNNUSLUKUJA

	1.1.-30.6.2001	1.1.-30.6.2000	1.1.-31.12.2000
Tulos/osake, mk	1,17(6 kk)	1,02 (6 kk)	1,91 (12 kk)
Oma pääoma/osake, mk	5,72	5,67	5,62
Sijoitetun pääoman tuotto, %	46,2	40,8	48,6
Oman pääoman tuotto, %	28,6	38,2	35,0
Liikevoitto ennen liikearvo- poistoja/liikevaihto, %	19,1	17,0	18,3
Liikevoitto/liikevaihto, %	14,9	14,7	15,4

MUITA TIETOJA

	1.1.-30.6.2001	1.1.-30.6.2000	1.1.-31.12.2000
Henkilöstö keskimäärin	279	190	204
Henkilöstö kauden lopussa	290	231	255

VASTUUT

	30.6.2001	30.6.2000	31.12.2000
Omasta puolesta			
Vuokratakuut			
(pankkitalletukset), tmk	153	134	153

SEURAAVAT KATSAUKSET

Osavuositiedot 9 kk (1.1.-30.9.2001) julkaistaan 7.11.2001.

Tieto-X Oyj
Hallitus

TIEDOTUSTILAISUUS KESKIVIKKONA 22.8.2001

Osavuositiedotusta koskeva tiedotustilaisuus analyytikoille ja lehdistölle järjestetään keskiviikkona 22.8. klo 13.00 WTC:n Marski-salissa, Aleksanterinkatu 17.

LISÄTIETOJA :

Tieto-X Oyj
toimitusjohtaja Martti Leikos
puh. +358 9 4133 2133, email: martti.leikos@tieto-x.fi

JAKELU:

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet